

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

รายการค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์

ใบสั่งจ้างที่..... ช.งป. 6 /2565

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

เรียน กรรมการผู้จัดการ บริษัท ปียอนด์ กรีน จำกัด

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติตกลงจ้าง..... ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกอล์ฟ รับ-ส่ง ผู้ป่วย..... ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้

กับสำนักงานตำรวจแห่งชาติเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564 จึงให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จ และส่งมอบงานจ้างตามรายการต่อไปนี้ ณ..... งานซ่อมบำรุง ชรบ.บก.อ.รพ.ตร...... ภายในกำหนด 30 วัน (..... สามสิบวัน.....) นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งเป็นต้นไป

ลำดับ	จำนวนของ	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	4	ชิ้น	TIRE DURO 18/8.5-8 4PLY (HF273) เจียว ยางขอบ 8 นิ้ว ดูโร ลาย HF273 แบบ 4 ชั้น	880	-	3,520	-	
2	4	ชิ้น	VALVE STEM จีบลม	8	-	32	-	
3	1	ชิ้น	BRAKE SHOE PACKAGE SELF ADJ ชุดผ้าเบรค 48V	1,555	-	1,555	-	
4	1	ชิ้น	VERTICLE SOCKET ASM. R.H. ลูกหมากขวา รูนเก่า DS	773	-	773	-	
5	2	ชิ้น	VERTICLE SOCKET ASM. L.H. ลูกหมากซ้าย รูนเก่า DS	657	-	1,314	-	
6	12	ชิ้น	BUSHING, URETHANE (Blue) บุชยางปิกนค DS	20	-	240	-	
7	4	ชิ้น	SLEEVE, DELTA INNER บุชเหล็กปิกนคด้านใน	38	-	152	-	

ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการหลังใบสั่งนี้แล้ว และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน.

๑. ทำการโดยคำสั่งอนุมัติ.....  
ลงวันที่...../...../.....

๒. ทำการตามคำสั่ง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ เรื่องการมอบอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ แก่ผู้บัญชาการในสำนักงานตำรวจแห่งชาติ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ตรวจถูกต้อง.

(ลงชื่อ).....

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

รายการค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์

บดั่งจ้างที่..... ข.ง.ป. 6 /2565

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

กรรมการผู้จัดการ บริษัท ปิยอนด์ กรีน จำกัด

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติตกลงจ้าง..... ช่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกอล์ฟ รับ-ส่ง ผู้ป่วย..... ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้

กับสำนักงานตำรวจแห่งชาติเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564 จึงให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จ และส่งมอบงานจ้าง

ตามรายการต่อไปนี้ ณ..... งานซ่อมบำรุง ขร.บ.ก.อ.รพ.ตร. ภายในกำหนด 30 วัน (..... สามสิบวัน.....)

ลำดับ	จำนวนของ	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
8	4	ชิ้น	SCREW, 3/8-16 X 2.25 HX HD CAP	38	-	152	-	
9	2	ชิ้น	SLEEVE, DELTA OUTER บุขเหล็กปีกนกด้านนอก	42	-	84	-	
10	2	ชิ้น	SCREW, 3/8-16 X 2.75 HX HD CAP	46	-	92	-	
11	16	ชิ้น	BUSHING, URETHANE 29*12.5*22 mm	31	-	496	-	
12	8	ชิ้น	BUSHING-STEEL (GAS CAR) บุขเหล็กแทนบหน้า/หลัง รุ่น DS	29	-	232	-	
13	14	ชิ้น	LOCKNUT, 3/8-16 HEX	13	-	182	-	
14	8	ชิ้น	SCREW, 3/8-16 X 3.375 HEX CAP	54	-	432	-	
15	2	ชิ้น	BEARING, THRUST แทวนรองคอม้า	21	-	42	-	
16	2	ชิ้น	KINGPIN WAVE WASHER แทวนแบบเวฟรองคอม้า รุ่น DS	11	-	22	-	

ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการหลังใบสั่งนี้แล้ว  
และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน.

1. ทำการโดยคำสั่งอนุมัติ.....  
ลงวันที่...../...../.....
2. ทำการตามคำสั่ง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ เรื่องการมอบอำนาจ  
ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ แก่ผู้บัญชาการ  
ในสำนักงานตำรวจแห่งชาติ  
(ลงชื่อ).....ผู้สั่งจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง  
วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ตรวจถูกต้อง.  
(ลงชื่อ).....





โรงพยาบาลตำรวจ

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

รายการค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์

ใบสั่งจ้างที่..... ชง.ป. 6 /2565

วันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

เรียน กรรมการผู้จัดการ บริษัท ปียอนด์ กรีน จำกัด

ด้วยสำนักงานตำรวจแห่งชาติตกลงจ้าง..... ซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถกอล์ฟ รับ-ส่ง ผู้ป่วย..... ตามที่ท่านได้เสนอราคาไว้กับสำนักงานตำรวจแห่งชาติเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564 จึงให้ท่านดำเนินการให้แล้วเสร็จ และส่งมอบงานจ้างตามรายการต่อไปนี้ ณ..... งานซ่อมบำรุง ขร.บก.อก.รพ.ตร. ภายในกำหนด 30 วัน ( สามสิบวัน ) นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งเป็นต้นไป

ลำดับ	จำนวนของ	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	4	ชิ้น	BATTERY GS MODEL BV 130Z CAPACITY 12V	5,300	-	21,200	-	
			แบตเตอรี่ GS 12 โวลต์ 130 แอมป์					
18	1	ครั้ง	บริการซ่อม Maintenance Service	2,000	-	2,000	-	
19	1	ชิ้น	เบาะนั่งหลัง รุ่นเก่า DS สร้างใหม่ สีน้ำตาล	2,500	-	2,500	-	
			โดยให้ใช้พัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละหกสิบของวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานจ้าง					
			ราคาสินค้า			35,020	-	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			2,451	40	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			37,471	40	
		(	สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์	)		37,471.40		

หมายเหตุ ข้าพเจ้าได้ทราบเงื่อนไขข้อตกลงและวิธีการหลังใบสั่งนี้แล้ว และยินยอมปฏิบัติตามทุกประการ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน.

๑. ทำการโดยคำสั่งอนุมัติ..... รอง พตร. พรท.พตร. ลงวันที่ 16 / พฤศจิกายน 2564

ติดต่องานจัดจ้าง 0 2207 6063

สำหรับการตามคำสั่ง คำสั่ง รพ.ตร. ที่ 2454/2560 ลงวันที่ 6 ก.ย. 60 เรื่อง การมอบอำนาจระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการจัด

ทุกครั้งก่อนส่งมอบงานหรือสินค้า

และคำสั่ง รพ.ตร. ที่ 1015/2564 ลงวันที่ 15 ต.ค. 64 เรื่อง มอบหมายอำนาจหน้าที่ให้ข้าราชการตำรวจ ผู้ดำรงตำแหน่งต่างในสังกัด ปฏิบัติราชการแทน นายแพทย์ใหญ่ (สย ๘) ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยกรรมาธิการผู้ตรวจการแผ่นดินและผู้บัญชาการ

ติดต่อ จนท.ช่าง รพ.ตร. ก่อนเข้าดำเนินการ

และกำหนดค่าตอบแทนในการรักษาพยาบาล นายแพทย์ใหญ่ (สย 8) ในสำนักงานตำรวจแห่งชาติ

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง วันที่..... เดือน..... พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)..... พล.ต.ต. ผู้สั่งจ้าง รอง พตร. พรท.พตร.

ตรวจถูกต้อง. (ลงชื่อ) พล.ต.ต.หญิง

หมก.อก.รพ.ตร.